АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Татарск

от 10.04.2020 г.                                                                              № 154

Об отмене постановления администрацииТатарского района от 14.09.2018 № 395 «Об утверждение Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Уставом Татарского района, письмом министерства юстиции Новосибирской области от 02.03.2020 №62-06/9 «О регулировании вопросов, связанных с обращениями граждан»администрация Татарского района постановляет:

1. Постановление администрации Татарского района от 14.09.2018 № 395 «Об утверждение Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан»отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить его на официальном сайте администрации Татарского района в сети Интернет.
3. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами Мирзоеву Е.В.

Глава Татарского района                                                                      Ю.М. Вязов

Парыгина Н.Н.
21684
image1.png